

#1 APETYT NA... PIĘKNE WŁOSY

#2 GOOD HAIR DAY? TAK! Z NOWĄ MASKĄ GARNIER FRUCTIS HAIR FOOD COCOA BUTTER TO MOŻLIWE.

„Ta maska działa cuda!” - zdrowowlosa

„SZYBKI RATUNEK WŁOSÓW JEDNYM PRODUKTEM! 🤯👉” - curlybrowniee



SERIA GARNIER FRUCTIS HAIR FOOD PODBIŁA SERCA WŁOSOMANIACZEK I UŻYTKOWNICZEK TIKTOKA! WYRÓŻNIA JE DOSKONAŁA SKUTECZNOŚĆ, APETYCZNE ZAPACHY I KREMOWA KONSYSTENCJA. TERAZ RODZINA GARNIER FRUCTIS HAIR FOOD POWIĘKsza SIĘ O NOWĄ MASKĘ DO WŁOSÓW PUSZĄCYCH SIĘ I NIESFORNYCH **GARNIER FRUCTIS HAIR FOOD COCOA BUTTER.**

Maski do włosów Garnier Fructis Hair Food czerpią z natury to, co najlepsze. A wszystko po to, by zaspokoić głód naszych włosów na najważniejsze dla nich składniki pielęgnacyjne. Odżywczy banan, intensywnie regenerująca papaja, wygładzająca makadamia, nadająca blask jagody goi, rewitalizujący arbuź czy nawilżający aloes cieszą się uznaniem kobiet na całym świecie i robią furorę na TikToku. Doceniono je przede wszystkim za pielęgnacyjne właściwości oraz transparentny skład oparty aż do 98% na składnikach pochodzenia naturalnego. Formuły masek nie zawierają parabenów ani sztucznych barwników.



NOWOŚĆ

**GARNIER FRUCTIS HAIR FOOD COCOA BUTTER
MASKA DO WŁOSÓW PUSZĄCYCH SIĘ I NIESFORNYCH**

CENA: 24,99 ZŁ/ 390 ML

Odnosisz wrażenie, że mimo wielu starań włosy nie chcą z Tobą współpracować, a każdy kosmyk to... inna historia? Nie jesteś sama! Niesforne i puszące się pasma potrafią popsuć humor niejednej kobiecie. Z pomocą przychodzi nowa Maska do włosów puszących się i niesfornych **Garnier Fructis Hair Food Cocoa Butter** pomoże ujarzmić nawet najbardziej „nieposłuszne” włosy.



Stosuj na 3 różne sposoby:

Jako odżywkę do włosów – dla łatwiejszego rozczesywania i gładkości;

Jako maseczkę na włosy – dla głębszego odżywienia i lepszej regeneracji;

Jako krem bez spłukiwania – dla szybkiego wygładzenia i nawilżenia;



Maski Garnier Fructis Hair Food są numer 1 w segmencie masek w Polsce*

*sprzedaż wartościowa, total Polska z dyskontami, styczeń-czerwiec 2020, sub-maski zdefiniowane przez Klienta

Aleksandra Kiljan
PR Manager Garnier,
Maybelline New York, Dessange
aleksandra.kiljan@loreal.com
tel: +48 690 603 006

Natalia Klaro
AGENCJA PR PLATINIUM CAST
natalia.klaro@platinumcast.pl
tel : +48 882 097 886